

ای امت اسلام، کجاست غیرتت که غزه در آتش ویرانی می‌سوزد و نابود می‌شود؟!

(ترجمه)

ای فرزندان بهترین امتی که برای هدایت مردم آفریده شده‌اید، شما می‌دانید که عدم نصرت و حمایت ارتش‌های تان از برادران شان که در نوار غزه قتل‌عام می‌شوند، به‌دلیل ناتوانی یا ضعف اراده نبوده، بلکه کسانی که آن‌ها را باز داشته‌اند، حکام شما هستند؛ حکامی که به‌جای نصرت و یاری، دشمن شما را در کشتن برادران تان یاری کرده‌اند. پس چگونه آن‌ها را تحمل می‌کنید؟ و چگونه آن‌ها را زیر پاهای تان له نمی‌کنید؟

ما از امت خود نصرت می‌طلبیم نه برای این که فقط به جاده‌ها و خیابان‌ها بیایند و همدردی کنند؛ بلکه می‌خواهیم که یک صدا ندا دهند؛ لشکرها و هواپیماها را به حرکت درآورید، مرزها را باز کنید و اعلام بسیج و جهاد در راه الله کنید! تا مادران، فرزندان شان را در ارتش ندا دهند؛ الله ما را از دست شما داغ‌دار کند؛ اگر غزه را یاری ندهید و برای آزادسازی مسجدالاقصی حرکت نکنید.

ای ارتش‌های سرزمین‌های اسلامی! الله سبحانه و تعالی برای این مأموریت‌های بزرگ، برگزیدگان خود را انتخاب می‌کند و برای کسی که به الله و روز قیامت امید دارد، چاره‌ای جز این نیست که خود را در معرض رحمت و برگزیدگی الهی قرار دهد و جانش را فدا کند تا شاید از کسانی باشد که الله سبحانه و تعالی آن‌ها را برای آزادسازی بیت‌المقدس برگزیده است، به‌گونه‌ای که اهل زمین و آسمان از او خشنود شوند.

و شایسته‌ام رسول الله صلی الله علیه وسلم و سربازانش نیست که سرزمین مبارک را بی‌پشتیبان رها کنند، و ما برای تان جز این سخن الله سبحانه و تعالی هیچ چیز دیگری برای گفتن نداریم:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ ائْتِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَنَا قُلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرْضِيْتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْآخِرَةِ إِلَّا قَلِيلٌ (۳۸) إِلَّا تَنْفَرُوا يُعَذِّبْكُمْ عَذَابًا أَلِيمًا وَيَسْتَبْدِلَ قَوْمًا غَيْرَكُمْ وَلَا تَضُرُّوهُ شَيْئًا وَاللَّهُ عَلَى كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ ﴿﴾ [توبه: 38 و 39]

**ترجمه:** ای مؤمنان! چرا هنگامی که به شما گفته می‌شود: (برای جهاد) در راه الله حرکت کنید، سستی می‌کنید و دل به دنیا می‌دهید؟ آیا به زندگی این جهان به جای زندگی آن جهان خوشنودید؟ (و فانی را بر باقی ترجیح می‌دهید؟ آیا سزد که چنین کنید؟) تمتع و کالای این جهان در برابر تمتع و کالای آن جهان، چیز کمی بیش نیست. اگر برای جهاد بیرون نروید، الله شما را (در دنیا با استیلاء دشمنان و در آخرت با آتش سوزان) عذاب دردناکی می‌دهد و (شما را نابود می‌کند و) قومی را جایگزین تان می‌سازد که جدای از شمایند (و پاسخگوی فرمان الله اند و در اسرع وقت دستور او را اجرا می‌نمایند. شما بدانید که با نافرمانی خود تنها به خویشتن زیان می‌رسانید) و هیچ زبانی به الله نمی‌رسانید (چرا که الله بی‌نیاز از همگان و دارای قدرت فراوان است) و الله بر هر چیزی توانا است (و از جمله بدون شما هم می‌تواند اسلام را پیروز گرداند و همچنین شما را از بین ببرد و دستة فرمانبرداری را جانشین شما کند).

برگرفته از شماره 521 جریده‌الرایه

مترجم: محمد مزمل